П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 «20» июня 2016 года							№ 1035
г. Тверь
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 15.05.2015 № 674 «О предоставлении права исполнять обязанности администраторов ярмарок на территории города Твери»

Во исполнение решения Арбитражного суда Тверской области от 29.09.2015 № А66-7064/2015, руководствуясь Уставом города Твери

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 15.05.2015 № 674 «О предоставлении права исполнять обязанности администраторов ярмарок на территории города Твери» следующие изменения:
[bookmark: sub_10]1.1. пункт 1 признать утратившим силу;
1.2. подпункт 2.3 пункта 2 признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации города Твери                                             Ю.В. Тимофеев